
Společnost působící v oblasti prodeje a servisu hydraulických zařízení a příslušenství posiluje svůj 

pracovní tým o nového pracovníka - SPECIALISTU PRO HYDRAULIKU. Jedná se o zodpovědnou práci, 

která je kombinací práce v dílně a zákaznického servisu. 

Náplň práce: 

- Poradenství zákazníkovi (nutnost mít přehled o celé šíři sortimentu) 

- Přijímání objednávek na prodej nebo servis (osobně, telefonicky, emailem) od zákazníků 

- Objednávání příslušného materiálu nebo dílů v zahraničí (využití AJ nebo NJ) 

- Fyzická realizace zakázky (samostatně nebo v týmu – např. vyrobení hadice apod.)  

- Detekce chyb v hydraulickém zařízení, které opraví buď sám, nebo je předá na dílnu (?) 

- Vystavování potřebných dokumentů (faktury, servisní listy, pokladní doklady, skladová 

evidence) a vedení příslušné evidence jednotlivých zakázek  

 

Požadavky na ideálního kandidáta 

- SŠ technického směru 

- Přehled v oblasti hydrauliky (zvedáky, hadice, čerpadla, lisy, těsnící prvky apod.) 

- Praxi na stejné nebo obdobné pozici 

- Aktivní znalost AJ, případně NJ (převážně emailová komunikace s dodavateli) nutností 

- Samostatnost při plnění úkolů a současně nutnost být platným členem týmu 

- Vyzrálá osobnost, která preferuje zodpovědnou a pestrou práci, kde musí využívat technické 

a logické myšlení 

- Orientace na zákazníka, příjemné vystupování 

- Řp. sk. B 

 

Nabízíme: 

- Zázemí zavedené společnosti s dobrým jménem na trhu a stabilní kolektiv 

- Hlavní pracovní poměr na dobu neurčitou 

- Velmi dobré platové ohodnocení 

- Příspěvek na stravování 

- Kurzy AJ  

- Pracovní dobu od 6:30 do 16 hodin 

- Možnost nastoupit ihned nebo dle dohody 

 

 

 

 

Kontakt p. Kolačková (kolackova.nabor@seznam.cz, tel.: 702 003 934) 

 

 


